James & Nicholson

JN629 Men's Denim Shirt

JAMES &
nicHOLsON

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stiick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:
1/2 Taillenweite:
1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Rickenteil:
Tasche Brust
Breite:

Tasche Brust
Héhe:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

B dark-denim (653C)

275g
5/20

S
53,00 cm
50,00 cm
53,00 cm
78,00 cm

12,00 cm

13,50 cm

66,00 cm

290g
5/20

M
56,00 cm
52,00 cm
56,00 cm
78,00 cm
12,00 cm

13,50 cm

66,00 cm

B iight-denim (646C)

Trendiges Jeanshemd

Leichte Denim Baumwollqualitat

Klassische Riickenpasse
2 aufgesetzte Brusttaschen 12 x 13,5 cm
Markante Steppnéhte
Abgerundeter Saum

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (135 g/m2): 100%

Baumwolle
Bangladesch

62052000

Reinigungshinweise:

WA A

Partner-Artikel:

@® Ladies' Denim Blouse

Art-Nr.: IN628

L XL

305¢g 320g
5/20 5/20

L XL

60,00 cm 63,00 cm
56,00 cm 61,00 cm
60,00 cm 63,00 cm
80,00 cm 80,00 cm
12,00 cm 12,00 cm
13,50 cm 13,50 cm
66,00 cm 66,00 cm

XXL
335¢g
5/20

XXL
68,00 cm
67,00 cm
68,00 cm
83,00 cm

12,00 cm

13,50 cm

66,00 cm

3XL
3509
5/20

3XL
72,00 cm
70,00 cm
72,00 cm
83,00 cm

12,00 cm

13,50 cm

66,00 cm
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