



**Trendiges Jeanshemd**

Leichte Denim Baumwollqualität  
Klassische Rückenpasse  
2 aufgesetzte Brusttaschen 12 x 13,5 cm  
Markante Steppnähte  
Abgerundeter Saum

**Material:** Oberstoff (135 g/m<sup>2</sup>): 100% Baumwolle

**Herkunftsland:** Bangladesch

**Zolltarifnummer:** 62052000

**Reinigungshinweise:**



**Partner-Artikel:**



Ladies' Denim Blouse

Art-Nr.: JN628

**Verfügbare Größen**

	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>Gewicht in g</b>	275g	290g	305g	320g	335g	350g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20	5/20
<b>Maße in cm</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>	<b>3XL</b>
<b>1/2 Oberweite:</b>	53,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
<b>1/2 Taillenweite:</b>	50,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm	67,00 cm	70,00 cm
<b>1/2 Saumweite:</b>	53,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	63,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
<b>Länge ab Schulter</b> <b>Rückenteil:</b>	78,00 cm	78,00 cm	80,00 cm	80,00 cm	83,00 cm	83,00 cm
<b>Tasche Brust</b> <b>Breite:</b>	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm	12,00 cm
<b>Tasche Brust</b> <b>Höhe:</b>	13,50 cm	13,50 cm	13,50 cm	13,50 cm	13,50 cm	13,50 cm
<b>Ärmel Länge:</b>	66,00 cm	66,00 cm	66,00 cm	66,00 cm	66,00 cm	66,00 cm

**Verfügbare Farben**

dark-denim (653C)

light-denim (646C)